PROYECTO DE RÓTULO PM 416-187
Fabricado por: Beijing Percutek Therapeutics Inc
Room 401, Floor 4, Building 14, No. 26
Yongwang West Rd, Bioengineering &
Medical Industry Base, Daxing District,
Beijing, China
Importado por: Angiocor S.A.
Av. Rivadavia 4260, 4to piso, Ciudad

16
12 PAUI2214110 22 14 110 16
13 PAUI2414110 24 14 110 18
14 PAUI2614110 26 14 110 18
15 PAUI2814110 28 14 110 18
16 PAUI3014110 30 14 110 20
17 PAUI3214110 32 14 110 20
18 PAUI3414110 34 14 110 20
19 PAUI3614110 36 14 110 20
20 PAIL1610060 Componente
ilíaco
16 10 60 Sistema de
entrega
aórtico
14 750±20
21 PAIL1613060 16 13 60 14
22 PAIL1616060 16 16 60 14
23 PAIL1620060 16 20 60 14
24 PAIL1624060 16 24 60 18
25 PAIL1010080 10 10 80 14
26 PAIL1313080 13 13 80 14
27 PAIL1610080 16 10 80 14
28 PAIL1613080 16 13 80 14
29 PAIL1616080 16 16 80 14
30 PAIL1620080 16 20 80 14
31 PAIL2020080 20 20 80 16
32 PAIL1624080 16 24 80 18
33 PAIL2424080 24 24 80 18
34 PAIL1610095 16 10 95 14
35 PAIL1613095 16 13 95 14
36 PAIL1616095 16 16 95 14
37 PAIL1620095 16 20 95 14
38 PAIL1624095 16 24 95 18
39 PAIL1610110 16 10 110 14
40 PAIL1613110 16 13 110 14
41 PAIL1616110 16 16 110 14
42 PAIL1620110 16 20 110 14
43 PAIL1624110 16 24 110 18
44 PAIL1610125 16 10 125 14
45 PAIL1613125 16 13 125 14
46 PAIL1616125 16 16 125 14
47 PAIL1620125 16 20 125 14
48 PAIL1624125 16 24 125 18
49 PAIL1610140 16 10 140 14
50 PAIL1613140 16 13 140 14
51 PAIL1616140 16 16 140 14
52 PAIL1620140 16 20 140 14
53 PAIL1624140 16 24 140 18
54 PAIL1610155 16 10 155 14
55 PAIL1613155 16 13 155 14
56 PAIL1616155 16 16 155 16
57 PAIL1620155 16 20 155 16
58 PAIL1624155 16 24 155 18
59 PACF2020045 Componente de
extensión
aórtica
20 20 45 Sistema de
entrega
aórtico
16 750±20
60 PACF2222045 22 22 45 16
61 PACF2424045 24 24 45 18
62 PACF2626045 26 26 45 18
63 PACF2828045 28 28 45 18
64 PACF3030045 30 30 45 20
65 PACF3232045 32 32 45 20
66 PACF3434045 34 34 45 20
67 PACF3636045 36 36 45 20
68 PACF2020070 20 20 70 16
69 PACF2222070 22 22 70 16
70 PACF2424070 24 24 70 18
71 PACF2626070 26 26 70 18
72 PACF2828070 28 28 70 18
73 PACF3030070 30 30 70 20
74 PACF3232070 32 32 70 20
75 PACF3434070 34 34 70 20
76 PACF3636070 36 36 70 20
USO PREVISTO
El sistema de endoprótesis aórtico abdominal Percutek Therapeutics está indicado para el
tratamiento endovascular de pacientes con aneurismas aórticos abdominales infrarrenales o
aortoilíacos.